Sic adveniret pra ignis, si ore que est in actu
 sustali, plecto p pign ligni q' rary plecti, resultans ex ma,
 et pra ligni in Enovet, d' rary mag' ligni q' hunc casus
 ad Enominaret ignis q' rary postea dandq, unde n
 adveniret enim sustali, plecto rary quq' subro Enovet.
 Quare ita adveniret alii p' ee susta, et acust^{ly} q' p'
 p' rary ad ee sustale illius, q' rary, rary rary q' p' rary
 rary inquit e, sic q' pra ignis rary rary ignis et ad ee
 sustale illius abq' d' rary p' rary, et rary rary ca
 sus resultans ex ma cy pra ignis p' rary rary rary,
 q' resultans duo rary, et hunc rary rary rary rary
 ignis resultans rary ex ma cy rary pra, et illud rary
 rary rary, cy rary rary rary rary rary rary rary
 bus.

351. Cuiusmodi hoc vno adveniret pra ma, que est in
 actu sustali, plecto p' rary, p' rary, et q' ita adveniret p' rary
 acust^{ly}, et pra sustali l' vno adveniret rary rary
 cas ee, in vno mag' illa pra acust^{ly}, et sustali ee, et
 nulla ee accidentali. Ad op' rary no mag' rary rary
 cuius pra p' rary rary mag' ee p' rary sustali, q' rary
 rary rary. Et rary rary rary ma n' indiget ad rary
 rary rary, et rary rary rary rary rary rary, et rary
 p' rary, rary rary rary rary n' sint ad rary rary rary, pra
 qua nec rary, nec rary rary rary, et rary rary, qua
 rary rary rary rary, et rary rary in rary rary
 rary rary, no cog.

Escoq' ma n' indiget rary aliqua
 pra n' requir' q' n' su sustali, cy anima rary, et rary

malis v'indigeat, et iustales sint. ex eo autem q' p'ia susta-
 li' si vobis requit q' subditurto, et indigne illa indig-
 eat ma cy hoc petat aliquo p'g sustaly subditurto
 ita dependet ab illa p'ia cy illa & alia indigere, et ad
 ut sine illa ingere sustae explete se p'it ma, aducit
 a p'ia sustaly est. Plurib' in statu' ma' Pal. solue-
 re hanc intendit q' exco' q'ue p'ia in ma d'ingere
 vna est accidentalis, eam v' nulla exstione data p'ia
 v'ban', alia quoy solue v'ado alax d'ousit subisi-
 ams

333. Instat 1^o. Como quo ma v' indiget aliqua p'ia ad
 existendy explete ingere sustae talis p'ia e' accidentalis
 et v' sustalis; & mal' indigeat p'ia q' et v' banda
 cy p'ia A. q' p'ia B cy v' explete cy p'ia A est acci-
 dentalis, et v' sustalis. 2^o mal' vobis indiget qualibet p'ia
 sustali subditore q' v' h'eat aliq' p'ia intany e' susta-
 lis, et p' in p'are sustaly mg ingere ma indiget illa:
 q' p'ia vobis p'it se sustalis sub ditore, q' mo v' h'eat ali-
 q' p'g, et sustalis v' ex' si v' cy aliu'. 3^o p'ia sustali
 ex ma ~~est~~ est v' h'eat ceteras oes p'as sustaly sup' p'
 luas respectu ma q' v' h'eat esaly mg v' indigere in
 actu v' se v' p'ia cy esaly h'eat r'asare indigere
 sustaly ma q' e' v' h'eat alias sup'luas; & q' sint su-
 p'flue e', q' sint accidentales m' e'.